嘉兴市科学技术协会
	文件

	嘉兴市教育局

嘉市科协〔2018〕29 号
★
关于表彰嘉兴市2017年度科技教育先进集体、

优秀科技辅导员和科技之星的通知

各县（市、区）科协、教育（文体）局，市经济技术开发区（国际商务区）、嘉兴港区，市属各学校：

为推动我市青少年科技教育工作，激励更多的科技辅导员和青少年参与科技活动，市科协、市教育局开展了全市2017年度科技教育先进集体和先进个人的评选活动。经过各学校申报，各县（市、区）择优推荐，市评选工作委员会认真评审，东北师范大学南湖实验学校等10所学校被评为嘉兴市科技教育先进集体，王建标等17名教师为嘉兴市优秀科技辅导员，吴乐怡等40名同学为嘉兴市科技之星。现予以通报表彰。
希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，继续努力，为推动全市青少年科技教育工作作出新贡献。
附件：嘉兴市2017年度科技教育先进集体、优秀科技辅导员和科技之星名单

嘉兴市科学技术协会

嘉兴市教育局

2018年3月27日

	 嘉兴市科学技术协会            2018年3月 27日印发

附件：

嘉兴市2017年度科技教育先进集体、

优秀科技辅导员和科技之星名单

一、科技教育先进集体10所

	东北师范大学南湖实验学校
	平湖市南市中学

	嘉兴一中
	桐乡市高级中学

	嘉兴市第一幼儿园
	海宁市高级中学

	浙江师范大学附属秀洲实验学校
	海宁市丁桥初中

	嘉善县姚庄镇中心幼儿园
	海盐县武原中学

二、优秀科技辅导员17名

	王建标
	海宁市南苑中学
	何洁婷
	嘉兴市辅成教育集团

	章  叶
	海宁市第一初中
	屠  晨
	嘉兴市南湖区余新镇中学

	徐文武
	嘉兴市友谊小学
	杨晓宇
	嘉兴市第一幼儿园

	俞俊莲
	嘉兴一中
	沈国飞
	桐乡市高级中学

	沈菲菲
	嘉善县实验小学
	谭林娟
	桐乡市第六中学

	王幼华
	嘉善县第二实验小学
	薄建飞
	桐乡市实验小学教育集团振东小学

	屠雪婷
	嘉善县里泽中新学校
	计锡萍
	海盐县向阳小学

	周  云
	浙江省平湖师范学校附属小学
	蒋云娟
	海盐县实验小学教育集团

	杨天球
	平湖市叔同实验小学

三、科技之星40名

	吴乐怡
	海宁市盐官镇中心小学
	李英杰
	南湖区余新镇中心小学

	费  易
	海宁市文苑小学
	吕丹扬
	嘉兴市三水湾小学

	沈大为
	海宁市第一初中
	马俊阳
	南湖区余新镇中学

	徐一帆
	海宁市实验小学
	蔡博亦
	嘉兴市辅成教育集团

	魏妍欣
	海宁市硖石小学
	王拓诚
	嘉兴市实验小学

	金雨芳
	海宁市盐仓学校
	孟琦钧
	嘉兴南湖国际实验学校

	蒋皓晨
	秀洲实验小学
	盛谦君
	桐乡市高级中学

	沈瑞琦
	梅里小学
	邱雨桐
	桐乡市实验小学教育集团振东小学

	邓灵敏
	王江泾镇实验学校
	钟  壹
	桐乡市茅盾实验小学

	张  扬
	友谊小学
	沈谢楠
	桐乡市实验小学教育集团城北小学

	包轶天
	上海外国语大学秀洲外国语学校
	朱紫涵
	桐乡市振兴西路小学

	卜思莹
	王江泾镇中心小学
	俞杨杨
	桐乡濮院小学教育集团毛衫城小学

	徐开元
	嘉兴一中
	陈楚豪
	嘉善县实验小学

	温凌坤
	嘉兴一中
	王秉钦
	嘉善县第二实验小学

	杨为为
	嘉兴一中
	吴  茗
	嘉善县第一中学

	丁富天奕
	海盐县向阳小学
	吴贝尔
	嘉善县实验中学

	冒逸荻
	海盐县向阳小学
	蒯辰昱
	嘉善县陶庄中学

	沈一睿
	海盐县天宁小学
	杜赛璐
	嘉善县中等专业学校

	朱轶宸
	平湖市实验小学
	杨奚能
	平湖市艺术小学

	班禄尧
	平湖市乍浦小学
	刘  义
	杭州师范大学附属乍浦实验学校

PAGE
1